- 1 -

平成２５年１０月２５日

保護者の皆様

豊島区立池袋中学校

                              校 長 堀  利光

学習発表会の実施について

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 明日の学習発表会は、予定通りに実施いたします。

記

１．実施形態 予定通り実施

     登校： ８時３０分

     開会： ９時４５分

     閉会：１４時１５分

２．昼食   弁当持参

※登校時は、台風の影響で雨が激しくなることも予想されます。安全には十分注意

して登校させてください。

  ※天候によっては、プログラム及び下校時刻の変更も考えられますので、ご了承く

ださい。

  ※本校の「ホームページ」及び「としま学校安全安心メール」でもお知らせいたしま

す。

- 2 -